
Strana 1 (celkem 5) 

Plzeň, statutární město                                                      TOI TOI, sanitární systémy, s.r.o. 

2019/000970           Smlouva o dílo 

 

 

Smlouva o dílo 

dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. občanský zákoník 

v platném znění  

 

 

I. Smluvní strany 

 

Objednatel:  Statutární město Plzeň, městský obvod Plzeň 2 – Slovany 

Koterovská 83, 326 00 Plzeň  

zastoupený starostou Ing. Lumírem Aschenbrennerem 

IČ: 00075 370, DIČ: CZ00075 370 

bankovní spojení:  

(dále jen objednatel) 

 

Dodavatel:      TOI TOI, sanitární systémy, s r.o.  

                        Městský soud v Praze oddíl C., vl. 24391 

 Pražská 264, 274 01 Slaný 

                        zastoupený prokuristou Janem Zemanem 

 IČ: 49 55 1655, DIČ: CZ49551655 

 bankovní spojení:  

 (dále jen dodavatel) 

 

 

II. Předmět smlouvy 

2.1.Předmětem smlouvy  je  celoroční pronájem mobilní kabiny WC na stanoviště na náměstí 

Milady Horákové,  sezónní pronájem  mobilní kabiny WC od 1. 5. do 31. 10. roku 

v parku ve Chvojkových lomech a na Božkovském ostrově, na pronájem uzamykatelné 

kabiny mobilního WC u kostelíka U Ježíška od 1.4. do 31.12.  a pronájmy dalších kabin 

dle potřeby zadavatele  na kulturní a jiné akce, konané na území městského obvodu Plzeň 

2 - Slovany od 01.04.2019 do 31.03.2021. 

2.2.U celoročně a sezónně provozované kabiny bude zajišťován servis v tomto rozsahu: 

- 1 x týdně pravidelné vyčištění a dezinfekce kabiny, výměna a doplnění biologických a 

ostatních náplní a toaletního papíru, 

- 1 x za dva měsíce výměna celé kabiny za jinou, čistou. 

 



Strana 2 (celkem 5) 

2.3.U pronájmu na jednorázové akce bude zajištěno dodání kabiny nejpozději ráno v den 

konání akce s tím, že bezprostředně po skončení akce bude kabina odvezena.  

 

2.4.Dodavatel musí zajišťovat likvidaci odpadních vod (fekálií) ve shodě s ekologickými 

předpisy a normami.  

 

 

III. Cena díla 

Pronájem za měsíc jedné kabiny          1 680 Kč 

Celoroční pronájem                                         20 160 Kč. 

 

U jednorázových akcí: 

-  cena za přistavení jedné kabiny na víkendovou akci 850 Kč 

-  na jeden týden jedné kabiny     850 Kč 

-  na dva týdny jedné kabiny     850 Kč  

Vše v Kč bez DPH + DPH podle platných právních předpisů. 

 

IV. Základní vztahy objednatele a dodavatele 

Dodavatel je povinen provést dílo ve sjednané kvalitě a době. Dodavatel je povinen v místě 

přistavení mobilního WC zachovat pořádek a čistotu, odstraňovat na své náklady odpady a 

nečistoty vzniklé prováděním prací. Se vzniklým odpadem bude dodavatel nakládat v souladu 

se zákonem č. 185/2001 Sb. o odpadech, v platném znění.  

Dodavatel zabezpečí službu v rozsahu podle písemné objednávky, která bude zhotovena podle 

cenové nabídky podle aktuálního stavu přistavení mobilního WC.  

 

V. Dodání díla a doba plnění 

 Dodavatel se zavazuje provést službu v souladu s bodem II. této smlouvy. 

 

VI. Záruka za dílo 

Dodavatel se zavazuje, že budou přistaveny mobilní WC funkční, esteticky vzhledné a budou 

umístěny tak, aby se nevyvrátily anebo jinak nepohybovaly. 

 

VII. Platební a fakturační podmínky 



Strana 3 (celkem 5) 

Faktura musí obsahovat tyto údaje: 

  označení faktury a číslo,  

  jméno a sídlo zhotovitele a objednatele, 

  číslo smlouvy a den předání díla, 

  přesné umístění v lokalitě, počet týdnů, 

  celkovou cenu díla bez DPH a včetně platného DPH. 

 

Termín splatnosti správně fakturované částky je do 14 dnů od data doručení faktury 

objednateli. 

 

Objednatel může fakturu vrátit dodavateli v případě, kdy obsahuje nesprávné či neúplné 

cenové nebo jiné údaje. 

 

Objednatel musí fakturu vrátit do data její splatnosti, jinak je v prodlení s placením částky, 

která měla být fakturována správně. 

 

Ke zvýšení ceny může dojít pouze na základě dohody objednatele a dodavatele po písemném 

souhlasu objednatele, objeví-li se v průběhu plnění díla takové skutečnosti, které mají na její 

plnění významný vliv, a které nebylo možno předem předvídat.  

 

Dodavatel se zavazuje, že na jím vydaných daňových dokladech bude uvádět pouze čísla 

bankovních účtů, která jsou správcem daně zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový 

přístup (§ 98 písm. d)  zákona č.235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty).  V případě, že 

daňový doklad bude obsahovat jiný než takto zveřejněný účet, bude takovýto daňový doklad 

považován za neúplný a objednatel  vyzve dodavatele k jeho doplnění. Do okamžiku doplnění 

si objednatel vyhrazuje právo neuskutečnit platbu na základě tohoto daňového dokladu.  

 

V případě, že kdykoli před okamžikem uskutečnění  platby ze strany objednatele  na základě 

této smlouvy bude o dodavateli správcem daně z přidané hodnoty zveřejněna způsobem 

umožňujícím dálkový přístup skutečnost, že dodavatel je nespolehlivým plátcem (§ 106a 

zákona č.235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty),  má objednatel právo od okamžiku 

zveřejnění ponížit všechny platby dodavateli  uskutečňované na základě této smlouvy o 

příslušnou částku DPH. Smluvní strany si sjednávají, že takto dodavateli nevyplacené částky 

DPH odvede správci daně  sám objednatel v souladu s ustanovením § 109a zákona č. 

235/2004 Sb. 

 

 

 

 

 

VIII. Smluvní pokuta a další ujednání 



Strana 4 (celkem 5) 

Smluvní strany se dohodly: 

V případech neplnění smluvních povinností dodavatelem přistoupí objednatel k uložení 

pokuty v procentuální výši z fakturované částky za ty práce, při jejichž plnění nedostatky 

vznikly: 

– 30 %  nepřistavení mobilního WC ve sjednanou dobu a neprovedení požadovaných 

prací uvedených v bodě II. 2.3, 

– 50 %  nesplnění předmětu výzvy uvedených v bodě II. 2.2. 

 

Pokud dodavatel poruší povinností uvedené v bodě II, 2.1, 2.2, 2.3 a 2.4,  objednatel nevystaví 

objednávku na další měsíc a služby nebude dále požadovat. 

 

Tato smlouva je uzavřena na dobu určitou od 1.4.2019 do 31.3.2021 a nabývá účinnosti  dnem 

podpisu smlouvy.  

 

Smlouvu lze ukončit písemnou dohodou smluvních stran. Objednatel i dodavatel je oprávněn 

ukončit smlouvu písemnou výpovědí. Výpovědní lhůta je 2 měsíční a začíná běžet prvním 

dnem kalendářního měsíce následujícího po měsíci, ve kterém byla výpověď doručena druhé 

smluvní straně. 

 

Dodavatel odpovídá za škody, které vzniknou při přistavování anebo odvozu mobilního WC. 

 

Veškeré změny a doplňky této smlouvy mohou být provedeny pouze písemnou formou po 

vzájemné dohodě. Ze strany objednatele musí být tyto změny a doplňky schváleny Radou MO 

Plzeň 2 - Slovany. 

 

Oba účastníci této smlouvy po jejím přečtení prohlašují, že souhlasí s jejím obsahem, že tato 

smlouva byla sepsána na základě pravdivých údajů, jejich pravé a svobodné vůle a nebyla 

ujednána v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho strany 

připojují své podpisy. 

 

Ze strany objednatele byla tato smlouva schválena Radou MO Plzeň 2 - Slovany dne         

20.2. 2019 usnesením  č.21/2019. 

  

Tato smlouva je zpracována ve třech vyhotoveních, jedno obdrží dodavatel a dvě objednatel. 

 

     V ostatním se řídí práva a povinnosti smluvních příslušnými ustanoveními zákona            

č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění. 

 

     Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva dle zákona č. 340/2015 Sb. o registru 

smluv, v platném znění, podléhá uveřejnění prostřednictvím registru smluv. Druhá strana 

souhlasí se zveřejněním úplného textu smlouvy prostřednictvím registru smluv. Smluvní 

strany se dohodly, že uveřejnění smlouvy prostřednictvím registru smluv provede statutární 

město Plzeň.   



Strana 5 (celkem 5) 

 

 

V Plzni dne: 14.3.2019 Ve Slaném dne: 21.3.2019 

 

 

 

 

……………………………………………….  

za objednatele 

………………………………………………. 

za dodavatele 

Ing. Lumír Aschenbrenner 

starosta městského obvodu Plzeň 2 - Slovany 

 

 Jan Zeman, prokurista firmy  

TOI TOI, sanitární systémy, s.r.o.  

 

 

 

 

 


